
SALTA, 06 de Noviembre de 2.006

Expediente Nº 8.121/06 - 8.123/06

RES. D. Nº 296 /06

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la excusación en los cargos de
Profesor para diversas asignaturas, del Departamento de Física y;

CONSIDERANDO:
Que a fecha el Dr. Adolfo Iriarte han presentado, solicitud de excusación para integrar

Jurados, invocando razones diversas;

Que en el Art. 30° del Reglamento de Concursos (Res. 350/87 y sus modificatorias) se
determina expresamente que, corresponde al Decano emitir el instrumento legal de sustitución
de unjurado;

POR ELLO, en uso de atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Sustituir al Dr. Adolfo Iriarte, oportunamente propuesto como integrante del
Jurado para entender en Concursos de la Asignatura, del Departamento Física, el cual quedará
conformado de la siguiente manera:

EXPEDIENTE: 8121 / 06
CARGO: PROFESOR ASOCIADO DEDICACIÓN: SIMPLE
ASIGNATURA: FISICA AMBIENTAL- PLAN: L.E.R. / 97

FISICA AMBIENTAL
TITULARES SUPLENTE

PIACENTINI, RUBEN DARIO MORAGUES, JAIME
LOMNICZI, IRENE PASSAMAI, VÍCTOR
LESINO GARRIDO, GRACIELA

ARTÍCULO 2º: Excluir, a su pedido, como miembro suplente al Dr. Adolfo Iriarte del
Jurado que entenderá en la Asignatura que a continuación se indica:

EXPEDIENTE: 8.123/06
CARGO: PROFESOR ADJUNTO DEDICACIÓN: SIMPLE
ASIGNATURA: INTRODUCCIÓN A LAS ENERGÍAS RENOVABLES - PLAN:
L.E.R. / 97

ARTÍCULO 3°: Hágase saber al Dr. Adolfo Iriarte, fehacientemente a los aspirantes, a los
Sres. Miembros del Jurado, al Departamento de Física. Publíquese en cartelera. Gírese copia al
Consejo Directivo como lo dispone el Art. 30º del Regla.mento de Concursos mencionado.

NV
mpc .#sisas%%,

Facultad de Ciencias Exactas
MOS

Faculted de Clencles Exactas


